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خاورمیانه ورودی جهنمی بزرگ برای آمریکا است

مشاور رئیس مجلس شورای اسلامی معتقد است علیرغم اینکه پمپئو منطقه خاورمیانه را نحس میخواند، آمریکاییها

حاضر شدهاند برای تأمین منافعشان هزاران کیلومتر از مرزهای خود دور شده و وارد آن شوند که روزی به جهنمی برای

آنها تبدیل خواهد شد.

به گزارش آران نیوز: منصور حقیقت پور، در واکنشی به اظهارات اخیر مایک پمپئو مبنی بر نحس خواندن منطقه خاورمیانه
خطاب به وی گفت: اگر خاورمیانه نحس است چرا شما هزاران کیلومتر از مرز خود دور شده و در منطقه نحس به دنبال منافع

خود می گردید.
آمریکاییها نیز همچون اسرائیلیها به زودی نحس و جهنم بودن منطقه برای خود را درک میکنند

مشاور رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه خاورمیانه که پمپئو آن را نحس می داند ابتدای ورود به یک جهنم
بزرگ برای آمریکا خواهد بود، اظهار داشت: فعلا آمریکایی ها روزگار خوشی را می گذارند اما دیری نخواهد پایید که همچون
اسرائیلی ها نحس بودن و جهنم بودن آن را درک خواهند کرد چنانچه امروز زلزله ای در کابینه رژیم صهیونیستی رخ داده است.

وی همچنین با اشاره به اظهارات سخیف و ضد ایرانی رئیس جمهور آمریکا مبنی بر تروریست دانستن ایرانیان و کشته شدن
آمریکایی ها توسط آنها در منطقه، یادآور شد: دنیا ترامپ را به عنوان فردی نادان، سبکسر و فحاش می شناسد و ادعاهایی که

از سوی وی مطرح می شود را بی اساس می داند.
حقیقت پور ادامه داد: ترامپ آبرو و حیثیتی برای مردم آمریکا نگذاشته و امروز مردم آمریکا اسیر دست دولتمردان زالوصفت

خود هستند که چهره این کشور را کریه کرده است.
دنیا تروریست واقعی را میشناسد

وی در ادامه با بیان اینکه هرچه ترامپ علیه ایران لفاظی کند، قطعا اعتبار کشورمان بالاتر خواهد رفت، عنوان کرد: دنیا روی
رفتار ما و ترامپ قضاوت می کند و می داند تروریست واقعی چه کسی است؛ ملت دنیا باید بهشت زهرای ما را ببینند تا متوجه

شوند تروریست واقعی کیست.
مشاور رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان با اشاره به اظهارات ترامپ درباره قتل خاشقجی نیز خاطرنشان کرد: ترامپ طراح
قتل خاشقجی بود و با دستور او، بن سلمان این اقدام به قتل کرد و همین موضوع بهانه ای شد تا آمریکایی ها این گاو شیرده

منطقه را هرچه بیشتر بدوشند .
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